
ZARZĄDZENIE Nr , świętokayŝ '® 

WÓJTA GMINY LIPNIK 

dnia roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych Urzędu Gminy w Lipniku i kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Lipnik 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późno zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2009 Wójta Gminy Lipnik z dnia 15 maja 2009 
roku w sprawie okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych Urzędu 
Gminy w Lipniku i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lipnik pt: "Regulamin 
przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych" 
wprowadza się następujące zmiany 

1) w § 13 Regulaminu ust 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Oceny przeprowadzane są do końca miesiąca czerwca, za okres poprzednich dwóch lat. 
4. Dzień 31 lipca jest ostatecznym terminem przekazania arkuszy ocen na stanowisko ds. 

kadr „ 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy w Lipniku 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


